,
t
l

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
. ,

Ofício n." 3617/2024/ALPB/DCO
RNOF '

João Pessoa, 20 de maio de 2024.
I '

l
Ao Excelenttsslll10 ~enhor
JOÃO AZE'4EIPULfNS FILHO
Governador 00; Estatío da Paraíba
Avenida Epitáclo Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 ~ João Ressoa/PB.

i
i

~
i
j

,
~
ªenhor Governador:
1

I i
nO11.977/2C)24, de autoria do(a) Deputado(a) JÚNIOR ARAÚJO, solicitando providências

'I t
para a desti~a~ão d~ ônibus escolares com plataforma elevatória para o município de São

Francisco/Pê. : ~, j

participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

Requerimento em anexo;

!
1 ~

.,
~..

.
.' f.

Asse~l~ia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br. ~ -